

Årsredovisning för
Hicon Media Group AB

559224-1839

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Eriksson
Styrelseledamot

2025-07-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hicon Media Group AB, 559224-1839, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2019 och bolaget skall erbjuda marknadskommunikativa lösningar för web samt mobil och därmed förenlig verksamhet. Detta innebär att bolaget kommer både agera mediekanal för annonsköparen och produktionsbyrå för annonsmaterial. Annonsmaterial kan vara bild, ljud eller video.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med över 50% jämfört med föregående år. Denna nedgång förklaras huvudsakligen av en omfördelning av budget hos kundunderlaget, där mindre medel har allokerats till nyanseringar. Även den allmänt osäkra marknadssituationen har haft negativ inverkan, till följd av inflation, Systembolagets förändrade inkvalningsregler samt ökade logistikkostnader.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	994 000	2 109 000	2 558 997	2 197 000
Resultat efter finansiella poster	-549 481	-89 452	-548 650	-225 330
Soliditet %	74,9	87,3	90,1	87,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 369 401	-89 452
Balanseras i ny räkning		-89 453	89 452
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			-549 481
Belopp vid årets utgång	50 000	1 229 948	-549 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 229 948
Årets resultat	-549 481
Summa	680 467
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	655 467
Summa	680 467

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		994 000	2 109 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		994 000	2 109 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-323 133	-491 290
Övriga externa kostnader		-668 909	-1 195 107
Personalkostnader	2	-540 556	-655 014
Övriga rörelsekostnader		-171	-44
Summa rörelsekostnader		-1 532 769	-2 341 455
Rörelseresultat		-538 769	-232 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 663	111
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	150 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 375	-7 108
Summa finansiella poster		-10 712	143 003
Resultat efter finansiella poster		-549 481	-89 452
Resultat före skatt		-549 481	-89 452
Årets resultat		-549 481	-89 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	622 001	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		622 001	0
Summa anläggningstillgångar		622 001	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	276 250
Övriga fordringar		39 334	32 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 885	21 000
Summa kortfristiga fordringar		95 219	329 863
Kassa och bank			
Kassa och bank		257 911	1 193 597
Summa kassa och bank		257 911	1 193 597
Summa omsättningstillgångar		353 130	1 523 460
SUMMA TILLGÅNGAR		975 131	1 523 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 229 948	1 369 401
Årets resultat		-549 481	-89 452
Summa fritt eget kapital		680 467	1 279 949
Summa eget kapital		730 467	1 329 949
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		157 778	66 053
Övriga skulder		79 386	119 959
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 499
Summa kortfristiga skulder		244 664	193 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		975 131	1 523 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	622 001	0
Utgående anskaffningsvärden	622 001	0
Redovisat värde	622 001	0

Kommentar till not

Kapitalförsäkring marknadsvärde 1 442 853 kr per 241231

Underskrifter

Lund

Marcus Eriksson

Marcus Eriksson
Styrelseledamot

2025-06-26

Datum